

# Nyhedsbrev 8-2023

## Ny samarbejdspartner

I det forløbne halvanden år er der to aftenskoler der har bejlet til FMF om et samarbejde omkring holdene. Vi har valgt at indgå samarbejde med Musikaftenskolen Lillebælt. Vores kursister kommer ikke til at mærke noget ud over at vores hold nu også er slået op på aftenskolens hjemmeside. Skolen har været så generøs at lave en hel side til os. [Siden finder i her.](#)

## Vejen

I vores underafdeling i Vejen, vil vi dette efterår udbyde et begynderhold. Det er længe siden der har været andet end Ensemble Amira holdet. De fortsætter og der er åben for tilgang af nye medlemmer i dansegruppen. Har du 2 års erfaring med mavedans eller derover, så er du mere end velkommen på Ensemble Amira holdet. Man behøver ikke deltage i optræden. [De kan finde mere information og holde på vores hjemmeside.](#)

I lørdags (26/8) var Murjanah, Ida og undertegnede i Vejen og optræde ved Stafet for Livet. Vi havde forberedt et show på 30 minutter med alt lige fra Oum Kathoum til Tarkan. Ud over dans fik vi vist at vi støtter den god sag samt lokalsamfundet i Vejen og omegn. Vi fik uddelt en masse flyers med indstik om vores to dansehold i Vejen. Det bliver spændende at se om vi får nok nye dansere til at starte et hold mere.

## Fredericia & Kolding

Vi har tidligere berettet om at Aziza og jeg har stået på Fredericias pladser og torve og reklameret for vores dejlige forening. Nu gør vi det igen. Den skal have en sidste skalle inden sæsonen starter næste uge. I morgen, tirsdag, åbner vi dansehytten nede i Kanalbyen kl. 16 – 20, og lørdag og søndag er hytten åben fra 12 – 17. Lørdag vil en af os stå på Axeltorv kl. 10 – 14 med mindre at torvelauget vælger at aflyse markedsdagen.

Hele denne uge er der festuge i hele Trekantområdet og derfor er der Kulturnat i Kolding på fredag. Stort set i alt den tid jeg har danset mavedans, har Aziza's piger optrådt ved Kulturnatten. Sidste år blev det ikke til noget men i år er vi tilbage og skal danse på dansescenen foran rådhuset i Kolding kl. 20:10 – 20:40 – vi glæder os.

## Efterårs sæsonen

Som sagt så begynder efterårs sæsonen på mandag d. 4. september hvor Smaragdholdet lægger ud og onsdag d. 6. september bliver det spændende at få gang i et hold med hensyntagen.

Vejenholdene starter d. 20. september med Ensemble Amira kl. 17:30 og begynderholdet kl. 19:15. [De kan finde mere information og holde på vores hjemmeside.](#)

## Kommende begivenheder

Husk vi afholder Hafla i samarbejde med Raksa i Aarhus d. 29. oktober kl. 14:00 Fjordsgade Skole, N.J.Fjordsgade 2, Aarhus C i gymnastiksal 1 i bygning A. Medlemmer af FMF tilmelder deres dans til Aziza på [mavedans@hotmail.com](mailto:mavedans@hotmail.com). [Se flere detaljer om arrangementet her.](#)

Sæt allerede nu kryds i kalenderen ved d. 25. februar 2024 hvor vi planlægger at afholde makeup workshop om formiddagen og Hafla om eftermiddagen, nu hvor vi alle lige har fået lagt en fabelagtig makeup. Adressen og tidspunkt kommer senere

Vores årlige fotosession bliver afholdt d. 28. april 2024. Vi har booket Det Bruunske Pakhus til omklædning og efterfølgende Hafla – det er jo Dansens Dag om mandagen. Vi går op til kanonerne på voldanlægget og tager billederne der. Tidspunkt og øvrig information kommer senere.

- 29. august + 2. og 3. september er vi på Hyttemarked ved Gl. Havn i Fredericia
- 1. september: Kolding Kulturnat danser vi 20:10 – 20:40
- 4. september: sæsonstart for Smaragd holdet
- 24. september: danseshow i Køge kl. 14 – 17
- 29. oktober: Hafla i samarbejde med Raksa i Aarhus kl. 14:00
- 25. februar 2024 makeup workshop og Hafla
- 28. april 2024 fotosession og Hafla